
MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection48 49

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

ベンディング機構 ベンディング機構

MR-61-SA ￥51,500
W530×D560×H750 SH420
質量：7.2kg
脚部：シルバー塗装
張地：B-RL
梱包：4本入

MR-62-GA ￥52,700
W530×D560×H760 SH420
質量：7.5kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DE
梱包：4本入

リサイクル100％
再生材
ポリプロピレン使用

背ベンディング機構を採用！
着座時の荷重をしなやかに受け止める
ベンディング機構を採用しています。

環境対応チェア
回収された自動車のバン
パーなどポリプロピレン
樹脂製部品を再資源化
し、シートの芯材に利用し
ています。未来を明るく展
望する発想の環境にやさ
しいオリジナルの一体樹
脂成型品は、丈夫で強度
があります。

MR-61-SA
MR-62-GA

A
B
C
D
E
F

ランク
¥50,300
¥51,500
¥52,700
¥53,900
¥55,100
¥56,300

MR-2H-GA ￥36,900
W465×D555×H910 SH445
質量：6.9kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DO
梱包：4本入

Chair
チェア（宴会場・冠婚葬祭場など）

19角スチールパイプ
フレームはスチールを採用！スタンダード製品です。

MR-2-GA ￥35,500
W465×D535×H815 SH445
質量：5.8kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-2-BK ￥35,500
W465×D535×H815 SH445
質量：5.8kg
脚部：ブラック塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-2H-M ￥32,800
W465×D555×H910 SH445
質量：6.9kg
脚部：クロームメッキ
張地：C-DO
梱包：4本入

MR-2-M ￥31,300
W465×D535×H815 SH445
質量：5.8kg
脚部：クロームメッキ
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-2H-SA ￥36,900
W465×D555×H910 SH445
質量：6.9kg
脚部：シルバー塗装
張地：C-DO
梱包：4本入

MR-2-SA ￥35,500
W465×D535×H815 SH445
質量：5.8kg
脚部：シルバー塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-2H-M
A
B
C
D
E
F

ランク
￥30,600
￥31,700
￥32,800
￥33,900
￥35,000
￥36,100

MR-2-BK･GA･SA
A
B
C
D
E
F

ランク
￥33,300
￥34,400
￥35,500
￥36,600
￥37,700
￥38,800

MR-2-M
A
B
C
D
E
F

ランク
￥29,100
￥30,200
￥31,300
￥32,400
￥33,500
￥34,600

ロングセラーのスタンダードタイプにて安全性確認試験の背の耐久性試験（JIS S 1032/JIS S 1203）・座面の耐久性試験（JIS S 1032/JIS S 1203）合格品の
安心・安全の日本製です。

P!

MR-2H-BK･GA･SA
A
B
C
D
E
F

ランク
￥34,700
￥35,800
￥36,900
￥38,000
￥39,100
￥40,200

MR-1H-M
A
B
C
D
E
F

ランク
￥30,600
￥31,700
￥32,800
￥33,900
￥35,000
￥36,100

MR-1H-SA
A
B
C
D
E
F

ランク
¥34,700
￥35,800
￥36,900
￥38,000
￥39,100
￥40,200

MR-1-M
A
B
C
D
E
F

ランク
￥29,100
￥30,200
￥31,300
￥32,400
￥33,500
￥34,600

MR-1-SA
A
B
C
D
E
F

ランク
￥33,300
￥34,400
￥35,500
￥36,600
￥37,700
￥38,800

MR-2H-BK ￥36,900
W465×D555×H910 SH445
質量：6.9kg
脚部：ブラック塗装
張地：C-DO
梱包：4本入

MR-1H-M ￥28,700
W465×D555×H910 SH445
質量：6.3kg
脚部：クロームメッキ
張地：ビニールレザー止め柄ホワイト
梱包：4本入 

MR-1-M ￥27,400
W465×D535×H815 SH445
質量：5.2kg
脚部：クロームメッキ
張地：ビニールレザー止め柄ホワイト
梱包：5本入

MR-1H-SA ￥38,000
W465×D555×H910 SH445
質量：6.3kg
脚部：シルバー塗装
張地：D-LG
梱包：4本入

MR-1-SA ￥36,600
W465×D535×H815 SH445
質量：5.2kg
脚部：シルバー塗装
張地：D-LG
梱包：5本入

●スタッキング例


