



**環境対応チェア**  
回収された自動車のバンパーなどポリプロピレン樹脂製部品を再資源化し、シートの芯材に利用しています。未来を明るく展望する気分の環境にやさしいオリジナルの一体樹脂成型品は、丈夫で強度があります。



**MR-1H-M ¥28,700**  
W465×D555×H910 SH445  
質量:6.3kg  
脚部:クロームメッキ  
張地:ビニールレザー止め柄ホワイト  
梱包:4本入



**MR-1H-SA ¥38,000**  
W465×D555×H910 SH445  
質量:6.3kg  
脚部:シルバー塗装  
張地:D-LG  
梱包:4本入



**MR-61-SA ¥51,500**  
W530×D560×H750 SH420  
質量:7.2kg  
脚部:シルバー塗装  
張地:B-RL  
梱包:4本入



**MR-62-GA ¥52,700**  
W530×D560×H760 SH420  
質量:7.5kg  
脚部:ゴールド塗装  
張地:C-DE  
梱包:4本入

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品



**MR-1-M ¥27,400**  
W465×D535×H815 SH445  
質量:5.2kg  
脚部:クロームメッキ  
張地:ビニールレザー止め柄ホワイト  
梱包:5本入



**MR-1-SA ¥36,600**  
W465×D535×H815 SH445  
質量:5.2kg  
脚部:シルバー塗装  
張地:D-LG  
梱包:5本入



●スタッキング例



ランク	MR-1H-M	ランク	MR-1H-SA	ランク	MR-1-M	ランク	MR-1-SA	ランク	MR-61-SA	ランク	MR-62-GA
A	¥30,600	A	¥34,700	A	¥29,100	A	¥33,300	A	¥50,300	A	¥50,300
B	¥31,700	B	¥35,800	B	¥30,200	B	¥34,400	B	¥51,500	B	¥51,500
C	¥32,800	C	¥36,900	C	¥31,300	C	¥35,500	C	¥52,700	C	¥52,700
D	¥33,900	D	¥38,000	D	¥32,400	D	¥36,600	D	¥53,900	D	¥53,900
E	¥35,000	E	¥39,100	E	¥33,500	E	¥37,700	E	¥55,100	E	¥55,100
F	¥36,100	F	¥40,200	F	¥34,600	F	¥38,800	F	¥56,300	F	¥56,300